
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 54  , DE  30  DE  NOVEMBRO  DE 2007.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, considerando a decisão do Colegiado do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, em reunião realizada 
em 23 de novembro de 2007,  resolve:

DIVULGAR os  resultados  dos  Concursos  Públicos  para  Professor  de  Ensino  de  1º  e  2º  Graus, 
realizados para as seguintes Classes e Áreas:

Classe E-1

Área: Automação Industrial 
Candidatos classificados:
SAUL AZZOLIN BONALDO  ...................................................................................................... 1° lugar.

Área: Mecânica Geral 
Candidatos Classificados:
LUCIANO CALDEIRA VILANOVA..............................................................................................  1° lugar; 
ALESSANDRO DE FRANCESCHI  ........................................................................................... 2° lugar.
MAURO TAVARES MENEGAS.................................................................................................. 3° lugar.

                             II – O prazo para vistas e interposição de recursos é o previsto no artigo 23, da Resolução n.  
005/2003-UFSM.

CLOVIS SILVA LIMA,
Reitor.


